
地区 学校番号 学校名
1 保戸野小
2 中通小　
3 旭北小
4 旭南小
5 川尻小
6 八橋小
7 泉小
8 秋大附属小
9 築山小
10 寺内小
11 秋田南中
12 山王中
13 秋大附属中
14 泉中
15 聖霊中
16 明徳小
17 旭川小
18 広面小
19 太平小
20 下北手小
21 東小
22 桜小
23 秋田東中　
24 太平中
25 下北手中
26 城東中
27 桜中
28 日新小
29 勝平小
30 豊岩小
31 浜田小
32 下浜小
33 秋田西中
34 豊岩中
35 下浜中
36 勝平中
37 牛島小
38 仁井田小　
39 四ツ小屋小
40 上北手小
41 大住小
42 御所野小
43 城南中
44 御野場中
45 御所野学院中
46 土崎小
47 港北小
48 土崎南小
49 高清水小
50 外旭川小
51 飯島南小
52 飯島小
53 上新城小
54 下新城小
55 金足西小
56 土崎中
57 将軍野中
58 外旭川中
59 飯島中
60 秋田北中
61 岩見三内小
62 戸島小
63 河辺小
64 川添小
65 種平小
66 戸米川小
67 大正寺小
68 岩見三内中
69 河辺中
70 雄和中

合計参加費

ビニールバレー 5,000

野球

番

中
央
地
区

第66回秋田市PTA親睦野球大会参加申込書
第50回秋田市PTA親睦バレーボール大会参加申込書

○×して
ください

学校番号

地区ブロック名

参加種目 参加費

・名称に「アキタシリツ」を入れないでください。（例　４３城南中）

・個人名は、絶対やめてください。地区ブロックでまとめないで下さい。

自宅

携帯

10,000

連絡先
申請者名

役職名

河
辺
雄
和
地
区

＊＊＊　お願い　参加が全種目ゼロの場合も　オール×で提出願います　＊＊＊

参加料について

　参加料は、７月３１日までに、学校名で振り込んでください。

申込書は、原則１校１枚にてお願いします。（責任者が集計してください）

申込みについて

この申込書１枚にて、エントリーを受付します。（FAXの場合は、表紙不要です）

東
部
地
区

振込先
（大会専用口座）

ここに、下記の学校番号を
お書きください。

申込先

学校名 　　学校

保体部長・担当副会長・教頭先生

大会当日に、持参願います。(市P連へ事前届出は不要です。)

5,000

秋田銀行　秋田市役所支店　普通預金口座３２１３９７　

　秋田市ＰＴＡ連合会

【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日／月～木曜日am9:00～pm4:00
℡018-866-2248    FAX 018-866-2252   E-mail akitapta@cna.ne.jp

〒010-0951秋田市山王二丁目１－５３　　山王２１ビル　秋田市教育委員会生涯学習室内

FAX送信日　平成25年　  　月　  　日

①

②

③

全市大会に出場を申込みします。

ゴムバレー

 
北
部
地
区メンバー表について

・学校名の前に、右列の「学校名の左の学校番号」を記入してください。

西
部
地
区

南
部
地
区

出場地区枠が有る競技は、かならず「市P大会参加確定」してから、申し込んでください。

・市P連への現金持ち込みは、ご遠慮ください。

・なるべく、単P合計して振り込んでください。（部門が違う場合はかまいません）

・間違って、多く振り込んだ場合は、返金致しかねます。

申込み期限　7月31日(水)　１２:００まで厳守（FAX可）


	申し込み様式

